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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcoéw do przetargu nieograniczonego
znak THiT P/ 10/10 na Dostawe materiatéw opatrunkowych i innych produktow
medycznych /zadania 1-12/

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zaméwiens Publicznych , w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczacee Specyfikacyi Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu na dostawe materialow
opatrunkowych i innych produktéw medycznych (zadania 1-12), Instytut Hematologii i Transfuzjologii
prrekazufe tresé zapytan i uprzefmie wyjasnia :

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 5 pozycja nr 1-4

., Czy Zamawiajqcy wymaga zaoferowania wyrobow z gazy wykonanych z przedzy min. tex. 15"
Odpowied?

Zamawiajqey dopuszcza zaoferowanie wyrobow z gazy wykonanej z przedzy min. tex 15

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 4 pozycia nr 9,10

. Czy Zamawiajqcy dopu$ci mozliwo$¢ zaoferowania opasek gipsowych szybkowiqzqcych z czasem
wigzania 4-6 min.”

Odposwied?

Zamawiajqcy dopuszeza mozliwosé zaoferowania opasek gipsowych szybkowiazqcych = czasem
wiqzaitia 4-6 minut.

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 4 pozycia nv 13,14

. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania przylepcéw na thaninie wiskozowej pokrytych
hipoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku o wymiarach zgodnych z wymogami
Zamawiajgcego.

Odpowied?

Zamawiajqcy dopuszcza mozlivoe$é zaoferowania przylepcéw na thaninie wiskozowej pokrytych
hipoalergicznyvm klejem z syntetycznego kauczuku.

Pytanie 4

. Czy w celu weryfikacji oferty z przedmiotem zamdwienia Zamawiajqcy zastrzega sobie mozliwosé
zqdania od Wykonawcéw na etapie badania ofert probek potwierdzajgcych zgodno$¢ zaoferowanego
asortymentu z parametrami opisanymi w formularzu asortymentowo — cenowym.

Odpowied?

Zamawiajqcy zapisv w SIWZ pozostawia bez zmian.
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Pytanie 5

. Dotyczy zadania nr 5 poz. 4 — Czy Zamawiajqey wyrazi zgode na zaoferowanie i wyceng w ofercie
przetargowej gazy opatrunkowej w m. b. 17 nitkowej?

Odpowied?

Zamawiajqey dopuszcza zaoferowanic { wyceng 17 —nithowej gazy opatrunkowej w n.b.

Pytanie 6

. Dotyczy zadania nr 9 poz. 7 — Czy Zamawiajqcy wyrazi zgodg na zaoferowanie i wyceng w ofercie
przetargowej sterylnego zelu znieczulajqeego do cewnikowania o pojemnosci 6 mi?

Odpowied?

Zamawiajqcv dopuszcza zaoferowanie [ wycene steryinego zelu znieczulajieego do cewnikowania o
pojemnosci 6 mi z réwnoczesnym przeficzeniem zawartosci wml i ilosci sztuk w opakowaniu tak, aby
ta iloi¢ byla zgodna z SIWZ a ilosé opakowarn nalezy zaokrqglic do gory.

Pytanie 7

. Dotyezy zadania nr 4 poz. 13,14 — Czy Zamawiajqcy dopusci mozliwosé zaoferowania przylepcéw
na tkaninie wiskozowej pokrytych hipoalergicznym nieuczulajgcym kiejem z syntetycznego kauczuku
nie zawierajqcym bialek naturalnego kauczuku ( stosowanym ogédlnie w przylepcach pooperacyjnych
i jalowych z opatrunkiem) o wymiarach zgodnych z wymogami Zamawiajqcego.

Odpowieds

Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie  przylepeow na thaninie wiskozowef pokrvtych
hipoalergicznym nieuczulajqcym kiejem z syntetyeznego kauczuku nie zawierajqcym bialek
naturalnego kauezuku.

Pytanie 8

Dotyczy Zadania nr I -pozycja nr §

Czy Zamawiajqcy oczekuje zaoferowania paskow do zamykania ran hipoalergicznych przylepnych
wzmocnionych nitkq ze sztucznego jedwabiu w rozmiarze 3x75 mm a'5 paskéw x 50 sztuk?

Odpowied?

Zamawiajqey dopuszeza zaoferowanie paskow do zamykania ran hipoalergicznyeh przylepnych
wzmocnionych nitkq ze sztucznego jedwabiu w rozmiarze 3x75 mm a’5 paskow x 50 sztuk

Pytanie 9

Dotyczy Zadania nr 1 -pozycjanr 12

Czy Zamawiajqcy oczekuje zaoferowania folii chirurgicznej poliestrowef o powierzchni catkowitef
38x41 cm i powierzchni lepnej 28 x 41 ecm?

Odpowied?

Zamawiajqcy dopuszeza mozliwosé zaoferowania folii chirurgicznef pofiestrowej o powierzchni
catkowitef 38x41 em i powierzchni lepnef 28 x 41 em

Pytanie 10

Dotyczy Zadania nr 1 -pozycja nr 14

Czy nie zaszla oczywista pomyvika | Zamawiajqcy oczekuje zaoferowania Torby irygacyjnej w
rozmiarze S0x60 cm?

Odpowieds:

Zamawiajqcy dopuszceza Torbe irvgacying w rozmiarze S0x60cm?

Pyranie 11

Dotyczy Zadania nr 1 -pogycia nr 24

Czy Zamawiajqcy oczekuje zaoferowania folii bakteriobojczef poliestrowef o powierzchni calkowitef
44 cmx 35 cm i powierzchni lepnej 34x35¢ m?

Odpowied?



Zamawiajgey dopuszeza moslivos¢ zaoferowania folii bakieriobojczef poliestrowej o powierzchni
catkowitef 44 cmx 33 e | porwierzehni lepnej 34x35¢ m

Pytanie 12

Dotyczy Zadania nr 4 -pozycja nr 13,14

Czy nie zaszla oczywista pomytka i Zamawiajqey oczekuje plastrow na thaninie bawelnianej z klefem
akiylowym?

Odpowied?
Zamawiajgcy dopuszcza wyceng plastrow na thaninie bawelnianej z klejent akrylowym.

Pytanie 13

Dotyezy Zadania nr 10 -pozycja nr 3,4

Czy nie zaszla oczywista pomytka i Zamawiajqey oczekuje zaoferowania kompresow pakowanych a'l
szt?

Odpowied?

Nalezy wycenié kompresy pakowane a’l szt. Prawidlowe zadanie nr 10 w zalqczeniu.

Pytanie 14

Dotyezy Zadania nr 10 -pozycja nr 3-11

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania przedmiotowych produktéw w
sztukach, czy opakowaniach?

Odpowied?

Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania przedmiotowyeh produkiéw w sztukach. Prawidlowe zadanie nr
10 w zalgczeniu,

Pytanie 15

Dotyczy zadania 61 8

., Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie wyrobow sterylnych z gazy sterylizowanych inng niz para wodna
metodq zwalidowanej sterylizacji przemystowej . tlenkiem etylenu? Zgodnie z normq dotyczqeq
sterylizacji wyrobéw medycznych EN 556-1 bezspornie wynika, ze nie istniejq podstawy do
faworyzowania konkretnej metody sterylizacji wyrobéw medycznych. Ustawodawca dopuscil wszystkic
dostepne metody sterylizacji jako réwnowazne w procesie wytworzenia wyrobu medycznego
okreslonego jako ,,sterviny” pod warunkiem, ze jest to proces w petni zwalidowany.

Czy wobec: :

- braku przeciwwskazarh medycznych do stosowania innej metody sterylizacji anizeli parowa,

- braku incydentow medycznych zwiqzanych ze sterylizaciq tlenkiem etylenu

- mozliwosci zwigkszenia konkurencyjno$ci postepowania poprzez umozliwienie zlozenia ofert
wiekszej liczbie wykonawcow

Zamawiajqcy nadal podtrzymuje warunek w postaci sterylizacji para wodnq , kiory narusza zasade
uczciwej konkurencji.”

Odpowied?

Zamawiajgey nie dopuszeza zaoferowania wyrobow sterylnych z gazy, stervlizowanych inng metodqg
niz parq wodng . Zamawiajqey nie jest zobowiqzany dopuszezac wszystkich metod sterylizacyi
dopuszczonych do stosowania, lecz moze wybraé metode najbezpieczniefszq wg. Zamawiajqeego
/najlepsze/. Mamy bowiem prawo wymagal parametrow wyzszych od minimaliveh parametrow
dopuszczonveh normami. Ponadto pary wodnej do stervlizacii opatrunkéw uzywa kilki wiodgcych
wytwéreow opatrunkow, dlutego wymaganie przez Zamawiajqeego sterylizacji w parze wodnej nie
wskazuje na konkvetny wyrob, ani na konkretnego Wykonawcee.

Pytanie 16

., Czy w zwiqzku z dopuszczeniem przez Zamawiajqeego mozliwosci skladania ofert czesciowych na
kazdy z pakietow z osobna, Zamawiajqcy przewiduje mozliwos¢ podpisania z jednym wykonawcd
oddzielnych uméw na poszczegolne pakiety?



W razie udzielenia na powysisze pytanie odpowiedzi odmownej, w zwiqzku z dopuszczeniem prze;
zamawiajqcego mozliwosci skfadania ofert cze$ciowych na kazdy z pakietow z osobna, uprzeinje
prosimy o wyrazenie przez Zamawiajqeego zgody na wprowadzenie w tresci umowy obejmujqce;
wszystkie pakiety, w ramach ktérych konkretnemu wykonawcy zostalo udzielone zamowienie,
ponizszego zapisu: ,, Realizacja kazdego z pakietow z osobna ma charakter samodzielnego
zobowigzania stron "

Odpowied;

Zamawiajgey nie przewiduje zawierania kilku umow = jednvm Wykonaweq. Zapisy w SIWZ oraz
Wzorze umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 17
Dotyezy zadania nr 12

Jakq wielko$é opakowania handlowego ma Zamawiajqcy na mysli”
Odpowied?
Jednostkq miary w zadaniu jest sztuka .

Pytanie 18

Dotyczy zadania 12 pozycji nr 1

Prosimy o wyjasnienie jakiej wielkosci opakowania wymaga Zamawiajqcy.
Odpowied?

Jednosthq miary w zadaniu jest sstuka . Prawidlowe zadanie nr 12w zalgczeniu.

Pytanie 19
Dotyczy zadania 12 ;pozyeji nr 1

Czy Zamawiajqcy dopusci gabki pakowane po 20 szt. Z odpowiednim przeliczeniem?
Odpowied?
Dopuszczamy wycene gabek hemostatycznych pakowanych po 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem,

Pytanie 20

Dotyezy zadania 12 pozycii nr 2

Prosimy o wyjasnienie jakief wielkosci opakowania wymaga Zamawiajqcy.
Odpowied?

Jednosthq miary w zadaniu jest sztuka . Prawidlowe zadanie nr 12 w zalgczeniu.

Pytanie 21

Dotyezy zadania 12 ;pozycji nr 2

Czy Zamawiajqcy dopusci gqbki pakowane po 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowied?

Dopuszczamy wycene gabek hemostatycznych pakowanych po 10 szt. z odpowiednim przeliczenjem,
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ZADANIE NR 10

Przedmiot zamdwienia

Nazwa
handlowa

Jednostka
miary

llosé

Cena
netto

Podatek
VAT (%)

Cena
brutto

Sterylny opatrunek wiskozowy z warstwa adsorbujgca,
impregnowang estrem kwasu ttuszczowego (DACC -
chlorek dialkilokarbamolowy) o oddziatywaniu
hydrofobowym, rozm. 7cm x 9 cm

szt.

20

Sterylny opatrunek wiskozowy z warstwg adsorbujgca,
impregnowana estrem kwasu tluszczowego (DACC -
chlorek dialkilokarbamoilowy) o oddziatywaniu
hydrofobowym, rozm. 10cm x 20 cm

szt.

20

Sterylny kompes wiskozowy o dziataniu hydrofobowym.
Tkanina wiskozowa impregnowana estrem kwasu
tluszezowego (DACC - chlorek dialkilokarbamoilowy),
rozm.4cmx6coma i szt

szt

14

Sterylny kompes wiskozowy o dziataniu hydrofobowym.
Tkanina wiskozowa impregnowana estrem kwasu
thuszczowego (DACC - chlorek dialkilokarbamoilowy),
rozm. 7 ¢cm x 9 cm a 1szt

szt

14

Jatowa tasma z tkaniny bawelnianej impregnowane;j
estrem kwasu ttuszczowego( DACC- chlorek
dialkilokarbamoilowy) o dziataniu hydrofobowym
Zcm x 50cm

szt.

20

Jatowy samoprzylepny opatrunek chirurgiczny, warstwa
chionna z wiokien celulozowych impregnowanych estrem
kwasu tluszczowego (DACC- chlorek dialkilokarbamoilowy)
o dziataniu hydrofobowym. Czeé¢ lepna z wodoodpornej
btony poliuretanowej, stanowigcej barierg mikrobiologiczng
rozm. 5cm x 7,2 cm, powierzchnia chfonna 2,8cm x 3,8cm

szi.

100

Strona 1




Jatowy samoprzylepny opatrunek chirurgiczny, warstwa
chtonna z widkien celulozowych impregnowanych estrem
kwasu tluszczowego (DACC- chlorek dialkilokarbamoilowy)
o dziataniu hydrofobowyrm. Cze$é lepna z wodoodpornej
biony poliuretanowej, stanowiacej bariere mikrobiclogiczng
rozm. 8cm x 15 em, powierzchnia chtonna 4cm x 11cm

szt.

20

Jatowy opatrunek chirurgiczny, warstwa chtonna z wtokien
celulozowych impregnowanych estrem kwasu
thuszczowego (DACC- chlorek dialkilokarbamoilowy) o
dziataniu hydrofobowym. Czes¢ lepna z wodoodporne)
btony poliuretanowej, stanowigcej bariere mikrobiologiczng
rozm.10cm x 20 cm, powierzchnia chtonna S5cm x 15¢cm

szt.

20

Jatowy samoprzylepny opatrunek chirurgiczny, warstwa
chtonna z wiékien celulozowych impregnowanych estrem
kwasu ttuszczowego (DACC- chlorek dialkilokarbamoilowy)
o dziataniu hydrofobowym. Czes¢ lepna z wodoodpornej
blony poliuretanowej, stanowiacej bariere mikrobiologiczna
rozm.10cm x 25 cm, powierzchnia chfonna 5cm x 20cm

szt.

40

10

Opatrunek zelowy zawierajacy ester kwasu fuszczowego(
DACC - chlorek dialkilokarbamoilowy) rozm. 7,5 x 7,5cm

szt

20

11

Opatrunek zelowy zawierajacy ester kwasu tluszczowego(
DACC - chlorek dialkilokarbamoilowy) rozm. 7,5 x 15cm

szt.

20
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ZADANIE NR 12

Nazwa Cena Wartosc Podatek Cena Wartosc
Lp. Przedmiot zamdwienia handlowa| Jedn. llosé netto netto VAT (%) brutto brutto
1|Gabka hemostatyczna sterylna szt. 400
rozm. 7-8cm x 5em x 0,1cm
2|Gabka hemostatyczna sterylna szt 200

rozm. 7-8cm x 5¢cm x 1cm




